REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t& bashké&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t&é fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

LEFTER LUSH GESHTENJA
DEPUTET

KUVENDI I SHQIPERISE, RRUGA GEORGE W. BUSH TIRANE 1010

09 SHTATOR 2021 08 TETOR 2021
So.of Zo2
Né bazé té nenit 971, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t&€ verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

LEFTER GESHTENJA |, .,

“Para Fillimit t& Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtepi banimi 2 kate, e familjes se origjinés e ndértuar rreth
viteve 1980, me sip ndértimi 63 m? mbi parcelén ndértimore
truall 300 m?. Vendodhja: Fshati Doréz, Bashkia Librazhd, me nr.
pasurie- Vlera totale e investimit t& kryer
Burimi i té ardhurave: E fituar nga trashégimia e babait tim e | nga ana ime pér pjesén takues
celur me Vendimin e Gjykatés sé Rethit Gjyqesor Tirang, nr. 1/6 &shté péraférsisht 700.000
dt. 06.02.2012 dhe e rregjistruar né ZRPP me dt 07.03.2012. (shtatéqind mijé) leké.

E rindértuar ndér vite nga objekt 2 katesh, né objekt 1 kat pérdhe-
garazh me sip. 91.1 m?, kati 1-ré me sip 89.7m? kati 2-t& me sip.
76.7 m? dhe papafingo me sip. 74.7 m’> e gjitha né proces
legalizimi, per t& cilin &shté aplikuar pér legalizim mé daté
29.01.2015. Procesi i rindértimit €shté kryer me kontributin e
pjestaréve té familjes sé origjines né pérpjestim me pjesén takuese
té secilit pjestar t& familjes. Né bashkepronesi, pjesa ime takuese
gshté 1/6, dhe éshté me kontribut nga t& ardhurat familjare ndér
vite né vlerén rreth 700.000 leké.

Shtepi banimi e ndértuar pérgjaté viteve 1992-1995 e pérbéré nga
njé kat néntoke-garazh 100.4 m?, kati perdhe 109.9 m? kati paré
130 m?, kati dyte 130 m? Vendodhja: Bashkia, Tirang ish fusha e | 6.000.000 (gjashté milion) leké
Aviacionit, Njésia Administrative - Rruga

Private Ire regjistruar me proces legjalizimi me
nr.pasuri dhe Truall 219.1m?

Burimi i té ardhurave: Té ardhurat nga emigracioni, kredi e té
ardhura familjare ndér vite. Nje pjesé e késaj banese ka gené né
pronési té babait tim dhe ésh prej meje nga trashégimia
sipas vendimit t& gjykatés Nr. dt 06.02.2012, dhe aket e tjera
ligjore vijuese té saj .

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d * té& nenit 4 dhe
nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga zyrtari, apo n& bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en,
fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, n€ bono thesari dhe n&

huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké&. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (njé¢ presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Ambient njési sherbimi. né bashképronési me vendodhje
Bashkia Tirané, Rruga[JJfme sip 265 m?. krijuar né | Viera totale 80.000

vitin  2008/2011, rregjistruar né¢ ZRVPP me dt. | (tetédhjeté mijé) euro *50%
18.01.2012, me m‘.pasu.rie_ =40.000 (dyzet mij€) euro
Burimi i té ardhurave: Té ardhurat nga emigracioni, e té
ardhurat familjare ndér vite.

Shtepi banimi, né bashképronési me vendodhje Bashkia
Kavajé, Qerret, me sip. 73 m?, bleré né vitin 2010, e fituar | Vlera totale 25.000 (njézet
me kontraté kalim t& drejtash dhe detyrimesh, nr- e pesémije) euro*50% =
rep., e nifjjjfkol.. daté 21.04.2015, me nr. pasurie 12.500 (dymbédhjete mijé e
peséqind) euro

Burimi i té ardhurave: Té ardhurat nga emigracioni, té
ardhurat familjare ndér vite.

Ambient Garazh, né bashkepronesi me vendodhje Bashkia | Vlera totale 13.000

Tirané, rruga Bardhyl, me sip 80 m?, krijuar né vitin | (trembédhjeté mijé)

2008/2011, regjistruar né ZRVPP me dt.18.01.2012, me | euro*50% = 6.500 (gjashté

nr. pasuric [ ENGczNN mijé e peséqind) euro

Burimi i té ardhurave: Té ardhurat nga emigracioni, e t&
ardhurat familjare ndér vite.

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d © t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f€mijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Toke aré né€ bashkepronési me t& 3-t&.

Vendodhja: Bashkia Tirané Mézez. nr. pasurisé Vlera totale e investuar nga
sipérfagja 514 m?, nr pasurisé- sipérfagja 349 m?, | ana ime pér pjesén takuese
nr. pasurisé sipérfagja 450 m?, nr pasurisé t& 50% éshté 4.000.000
sipérfagja 400 m? té regjistruara n¢ ZRVPP me daté | (katér milion) leké

27.03.2006. Bleré me kontratén e shitblerjes nr. daté¢ né
vlere totale 8.000.000 leké.
Burimi i té ardhurave: Té ardhurat nga emigracioni, té
ardhurat familjare ndér vite.

Toke aré né bashkepronési, me vendodhje né Bashkiné
Librazhd (Doréz)

Burimi i krijmit: Pérfituar népé&rmjet ligjit nr.7051 té | 0 (zero) leké
ndarjes pronave si dhe akti i trashégimisé sipas vendimit
té gjykatés nr. I dt 06.02.2012, me sipérfage 7547 m2.
Kjo né origjine éshté fituar nga babai im.

Automjet i pérdorur viti 2008, me targa — me
vleré 20.000 euro, blere né vitin 17.09.2010.

Burimi i té ardhurave: Té ardhurat nga emigracioni, t€ | 20.000 (njézet mij€) euro
ardhurat familjare ndér vite si dhe financuar pjesérisht me
kontraté leasing 10.000 euro, shumé e cila éshté shlyer
totalisht.

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, t¢ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje 1€ tij. LEFER ESHTENJA

e T
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

AR T

Llogari  bankare né Euro  né .| 8.211 (tetémijé e dyqind e
I njémbédhjeté) euro.
Burimi i krijimit: Té ardhurat e pérfituara nga punésimi, e
kursime familjare.

Liogari bankare né Leké né I Bank me nr. | 3.931 (tremijé e néntéqind e
I tridhjet e nj€) leke.

Burimi i krijimit Té ardhurat e pérfituara nga punésimi, e
kursime familjare.

Llogari bankare né leké né [ Bank me nr. | NN 6.820.485 (gjashté milion e
Burimi i krijimit Té ardhurat e pérfituara nga shérbimet e tetéqind e njézet mijé e
konsulencés. katérqind e tetédhjeté e pesé)
leké

Depozite né_ank me nr [ dyemérore | 16.098 (Gjashtémbédhjeté

e Lefter Géshténja dhe Sadete Géshtenja me nr. | mijé e néntédhjeté e teté (Euro.
nr)

Burimi i krijimit : Té ardhurat e pérfituara nga qeradhénia e
ambjent shérbimi né Rrugén|
Lloiari nér Bank krijuar né tetor 2004 me nr 980.000 (néntéqind e

tetédhjeté mijé) leké

Burimi i krijimitt: Té ardhurat familjare ndér vite.

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré€ té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né [ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyré&s”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Krijimit

Bank krijuar né janar 2009 me nr. 420.000 (katérgind e
njézetmijé) leké.
Burimi i krijimit: T€ ardhurat familjare ndér vite.

Liogari né IMBank me nr. ||| G | 537 (ctembedhjete mije
Burimi i krijimit: Té ardhurat familjare ndér vite dhe e treqind e shtatédhjeté katér
interesa nga depozita. leké.

Gjendje cash né datén 09 Shtator 2021. 300.000 (treqind mijé) leké.
Burimi krijimit: Té ardhura familjare ndér vite

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé& presje pesé€) milion lek&. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

"LEFTER GESHTENJA
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, Objektl i
veprimtarisé sé organizatés, f fnnkslom dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés

Shuma e te ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

349.120 leké (treqind e d)zet e
nénté mijé e njéqind e njézet)
leké

Pérshkrimi i té ardhurave

Té ardhura nga paga si inxhinjer né shoqéri private ndértimi sipas
statementit té bankes ku jané béré likuidimet.

Té ardhura nga shérbime konsulence pér palé té treta sipas statementit
té bankes ku jané béré likuidimet , (9 360 000)leke me tvsh

7.800.000 (shtatemilion e
teteqind mije) leke pa tvsh

Té ardhura nga qeraja pér vitin 2021 nga dhénia e ambientit té

shérbimit dhe garazhit né Rrugén me vlere mujore 1.500

Euro. shumé e cila derdhet direkt né llogari bankare né |Gz
Bank.

1500euro * 9 muaj = 13 500
(Trembedhjetemije e peseqind)
Euro

| Té ardhura nga geraja e apartamentit ne katin perdhe me pér vitin 2021

me adreseish fusha e aviacionit, Njésia AdministrativJj||GGcG—_N

40 000 leke * 9 muaj = 360
000 (treqind e gjashtedhjete

mije ) leke

ashkia TIRANE Qera mujore 40 000
| leke/muaj

vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Plénshla‘imi i subjektit deklarues
LEFTER GESHTENJA

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 8




) DETYRIMET FINANCIARE )
' NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SADETE LATIF GESHTENJA, bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i Subjektit LEFTER LUSH GESHTENJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété —— R R RO T O B
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. SADETE GESHTENJA 'S‘Q:ﬁ 3
T
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€ DEKLARIMI I PASURIVE
“ DHE
BURIMI I KRIJIMIT

tim
, t¢ dhéné me Vendimin nr.- Rep, nr. ol, daté
31.03.2018, nga té gjitha pasurité e babait uné perfitoj 1/7 né kuote t&
barabarte me familjaret e familjes sé& origjines.

Pérvec pasurive té detajaura me poshté jam perfituese né 1/7 pjesé

pér pasurité né vijim: 0 (zero) leké

e Toke truall pluse banese né Dorez Librazhd me Nr pasurie
he,

e Toka are né Dorez Librazhd me Nr pasurie [JJJiiNr pasurie

Nr pasurie- té perfitura si familje bujqesore nga

ligji 7501 dhe nga trashgimnia e babait) t& cilat jane né proces
regjistrimi.

Shtepi banimi né bashképronési, me sip. ndértimi 129.5 m* me dy
kate, dhe truall me sip. 325 m?, me vendodhje né Tirane, t& 0 (zero) leké
regjistruar né ZRVPP me nr. pasuri dt.10.07.2018.

Burimi i krijimit :E pérfituar nga trashégimia e dhéné me Vendimin
nr R <p. nr IIKol, date 31.03.2018 e pérmendur mé siper.
Apartament banimi, n& bashképronési, me sip 123.85 m? me
vendodhje né Tirane, 0 (zero) leké
Burimi i krijimit E pérfituar nga akt trashégimia e babait sipér-

pérmendur. E regjistruar né ASHK me nr. pasurie. ﬁ
dt.15.07.2021. - |
Ambient njési shérbimi, né bashképronési, me vendodhje Bashkia | Vlera totale 80.000 :
Tirané, Rruga[JJll me sip 265 m?, e rregjistruar né ZRVPP me | (tetédhjeté mijé) euro
dt. 18.01.2012, me nr.pasure|

Burimi i krijimit: Té ardhurat nga emigracioni, e t& ardhurat familjare
ndér vite.

Shtépi banimi né bashképronési, me vendodhje Bashkia Kavajé, Vlera totale 25.000
Qerret, me sip. 73 m?, bleré né vitin 2010, e fituar me kontraté (njézet e pesémij€) euro
kalim t& drejtash dhe detyri ep., e nijjko!.. dat&
21.04.2015, me nr. pasurie

Burimi i krijimit: Té ardhurat nga emigracioni, t& ardhurat familjare
ndér vite.

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe
nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en,
fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg,;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi |
vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s¢ interesave private né

ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té [S =
lotésoni né kopje té tij. T
p P | SAD

Fa
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. DEKLARIMI I PASURIVE
‘ DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Ambient Garazh. né bashkepronési, me vendndodhje Bashkia | Vlera totale 13.000
Tirang, rruga_ me sip 80 m?, i regjistruar né ZRVPP | (trembédhjeté mijé) euro
me dt.18.01.2012, me nr. pasurie

Burimi i krijimit. Té ardhurat nga emigracioni, e t&é ardhurat
familjare ndér vite.

Depozité me afat 25 mujor, me interes 1.4% (me bazé vjetore) | 3.254.910 (tre milion e dyqind
né leké, n- Bank me nr. e pesédhjeté e katér mijé e
Burimi i krijimit Té ardhura té¢ akumuluara ndér vite nga t€ | néntéqind e dhjeté) Leké.
ardhurat familjare, interesa nga depozitat bankare, &
zhvendosura nga llogari té tjera bankare.

Depozité Bankare né leké né [IlBank me nr. I | 550.000 (peséqind e
Burimi i krijimit Té ardhurat familjare ndér vite. pesédhjeté mijé) Leké

Llogari né Euro, teHjj| | | | | I Bank dyemérore e Lefter | 16.098 (gjashtémbédhjeté mijé
Géshtenja dhe Sadete Géshtenja me i N e néntédhjeté e teté) euro.
Burimi i krijimit Té ardhurat té pérfituara ndér vite nga
geradhénia e ambjenteve né Rrugén

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t¢ detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe
nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en,
fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té¢ deklaratés sé interesave private né

ILDKPKI.

.:"'.".lll) "ll\ 1|: II
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari n¢ MMMM@Bank né leké, me = | 39.015 (tridhjeté e nénté mijé e |
Burimi i krijimit: T& ardhurat familjare ndér vite. pesémbédhjeté) leké.

Liogari n¢|Bank ne ieké, me nr | N 82.312 (tetédhjeté e dy mijé e

Burimi i krijimit: Té ardhurat familjare ndér vite. treqind e dymbédhjeté) leké.

Depozité bankare nd B ank né leké, me nr. 1.119.384 (njémilion e njégind
e nénté mbédhjetémijé e
Burimi i krijimit : Paga dhe té ardhurat familjare ndér vite. treqind e tetédhjeté e katér
leké.

[ logari né Tirana Bank né leké, krijuar mé gusht 2010, me nr. | 275.888 (dyqind e shtatédhjeté
I c pest mijé o tetind

Burimi i krijimit : Té ardhurat familjare ndér vite. tetédhjeté e teté) leké.

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, & ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t&€ zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé¢ presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

e AALS et
1, YID1emri.

ETE GE
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

¢
Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Kkrijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Vlera me shifra dhe me fjalé

o e e e eeass _ - v
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Giendje 09.09.2021 Pjesa né %
15 Bank né euro, krijuar shtator 2010 me nr. 2307 (dymijé e treqind e | 100%

shtaté) euro.
Burimi i krijimit: 1€ ardhurat familjare ndér vite.

16 Lloiari HI ank né euro, krijuar né mars 2013 me nr. 6.000 (gjashté mijé) euro 100%

Burimi i krijimit: Té ardhurat familjare ndér vite..

17 | Llogari né Bank né leké, krijuar né shtator 2013 me nr. 2.000.000 (dy milion) leké | 100%

Burimi i krijimit: T€ ardhurat familjare ndér vite.

18 | Llogari né B ank né leké, krijuar né tetor 2014 me nr. 905.920 (néntéqind e pesémijé | 100%

e néntéqind e njézet) leké

Burimi i krijimit: T€ ardhurat familjare ndér vite.

19 | Llogari né Bank né euro, krijuar n€ shtator 2010 me nr. | 20.000 (njézet mijé) euro. ' 100%
* o . : ; |
urimi 1 krijimil: 1€ ardhurat familjare ndér vite.(Kthim borxhi)

20 | Llogari né ank krijuar né shtator 20 11 me nr. 0 (zero) leké } 100%

Burimi i krijimit: Té ardhurat familjare ndér vite. {

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyré€s, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t&€ deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij. SADETE GESHTENJA \&: ‘
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né€ datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

Té ardhura nga aga, dhe shpérblime si e punésuar né Drejtoriné
Rajonale Shérbimit t& Transportit Rrugor Tirané

733.884 leké (shtatéqind tridhjeté

e tremijé e tetéqind e tetédhjeté e
katér) leké, deri me 09.09.2021

KXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXX XX XXX XXX XX XXX XX XXX XX XXX XXX XXXXXX

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen

né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ', 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja KLEO LEFTER GESHTENJA, bashkéshortja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja =

i Subjektit LEFTER LUSH GESHTENJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété =
Pl
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar B

asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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: ¢ DEKLARIMI I PASURIVE
: DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Automjet i pérdorur viti 2016, me targa 764 (tridhjeté e
né vitin 2020 gjashtémije e shtatéqind e
Burimi i krijimit: Té ardhurat familjare dhe punésimi im | gjashtédhjeté e katér) euro
né Angli né kompani ndértimi.

2 Lloiari bankare né leké né [ifBank me nr.| 32350 (tridhjeté e dy mijé e

treqind e pésédhjeté) leké
Burimi i krijimit: Té ardhurat familjare.

Llogari bankare né paund né - Bank 79 (shtatédhjeté e nénté)
paund

Burimi i krijimi: Té ardhurat e fondit té ekselencés.

Llogari bankare ne leke ne -ank - 270 (dyqind e shtatédhjeté)
nr [ leké

Burimi i krijimi: Té ardhurat familjare.

Llogari bankare ne leke ne -Bank 0 (zero) Euro
nr

Burimi i krijimi: Té ardhurat familjare.

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t&é deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

& 'Lloiari bankare ne leke ne Bl Bank me | O (zero)leke | 100%
nr

Burimi i krijimit: Té ardhurat familjare.

7 | Llogari bankare né paund né- Bank né Londér | 679 (gjashtéqgind e 100%
= Angli, me numér llogarie shtatédhjeté e nénté) paund

Burimi i krijimi Té ardhurat nga punésimi.

Llogari bankare né paund nJlJBank né Londér né | 36 (tridhjeté e gjashté)
emér t& Kleo Géshtenja, me numér llogarie paund

Burimi i krijimit Té ardhurat nga punésimi.

Gjendje cash 1.000 (Njé mij)é Paund

Burimi i _krijimit: nga kursimet dhe bonuset gjaté
periudhave t& punesimit dhe puné part-time.

Platforme On line (Marketzone.al)
Kosto e krijimit te nje platforme online 1.000 (Nj& mijé) Paund
Burimi i krijimit, T€ ardhurat familjare

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€é drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n¢ Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

[KLEO GE

SHTEN

175 ga =5

QI |
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1

Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

~inbs e el o i e a4 A o e

| Té ardhura nga paga si 1 punesuar Quantlty Surveyor/Menaxher
kostosh projekti aktualisht né shoqériné ndérkombetare té
| konsulencés né fushén e ndértimit dhe té zhvillimit t& pronave
| GLEEDS me gendér né Londér, Angli
| Te ardhurat per periudhen 13.09.2021 deri 29.09.2021 jane 2000
| paund ge i korespodon pages vjetore 45 000 paund.

2000 (dy mije) paund

Té ardhura nga paga si i punésuar Quantity Surveyor prej gati 4
| vjetésh, né kompaniné e ndértimit A V V Solutions me gendér né

Londér, Angli

Te ardhurat per periudhen 01..01.2021 deri me 2708.2021 jane 30

000 paund ge i korespodon pages vjetore 45 000 paund.

30 000 (tridhjete mije) Paund

Té ardhuara nga paga si i punésuar né kompani konsulente né
Shqipéri. Te ardhura per periudhen 01.01.2021 deri me 01.10.2021

450 000 (katerqind e pesédhjeté
mije) leke

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ﬂ DETYRIMET FINANCIARE M

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, té mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e fillimit té detyrés t&€ subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen

né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja KEJSI LEFTER GESHTENJA, bashkéshortja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja I

i Subjektit LEFTER LUSH GESHTENJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar

asgjé qé nuk éshié e vérteté.

[KEJSI GESHTENJA
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
- pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé ‘té dokumenteve shumén e
shpenzmleve qé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e kl'ljll‘.lnt té q:do lloj pasurie té regjistruar

Burimi i krijimit: nga kursimet dhe bonuset gjaté
periudhave té punesimit, puné part-time dhe kontribut 1
pjestareve té familjes s€ origjinés.

2.000 (dy mij€) euro

~ ose _|o né regjlstrat publiké.
ARyl Dt e CEERen b LS Vlera me shifra dhe me fjalé | .
Nr. Pérshknml i pasurisé dhe burimi i krijimit | Gjendje 09.09.2021 Pjesa né %
1 Llogari bankare né& euro ne me Nr 352 (treqind e pesédhjeté e | 100%
llogarie e Hollande dy) euro
Burimi i krijimit: Te ardhurat familjare.

2 Llogari bankare né leké né -TBank me | 0 zero leké 100%
N
Burimi i krijimi: Te ardhura familjare

3 | Llogari bankare né leké né [[jjjjBank me Nr. | 0 zero euro 100%
LM né leké n¢ [ Baok | 0 zero leké 100%
N
Llogari bankare né leké né _ Bank | -370 (treqind e shtatedhjete) | 100%
¥ ok
Gjéndje cash 100%

b, ¢, ¢,

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
d * té& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, té€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. * Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

KEJSI GESHTENJA

1

plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

' Te ardhura '. paga dhe bonuset, si s ne KAFON
BMV me gender ne Maastricht, Hollande. Intern ne Departamentin
e Zhllimit te Biznesit (Business Development), filluar ne date 1

| shtator 2021. Pagese mujore prej 250 (dyqind e pesedhjete) Euro ne
| muaj, pa perfshire bonuset dhe kompensimet e internshipit.

).9.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0,0.0,0,0.0.0,0.¢

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipéris¢, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”





